CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 007/2017 – 2ª REPUBLICAÇÃO

Protocolo nº 2017/0000944

ATA RETIFICADORA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017 –
2ª REPUBLICAÇÃO

Aos 14 (quatorze) dias do mês de agosto de 2017, às 09 horas, o PREGOEIRO deste

Poder Legislativo, designado pela PORTARIA nº 287 de 2017, para, na forma da Lei

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Federal nº 8.666/93, retifica a Ata

Complementar relativa a este Pregão Presencial, cuja sessão de abertura ocorreu no dia

28/07/2017 às 09 horas e 30 minutos, com continuidade no dia 01/08/207 às 14 horas.

Ocorre que na Ata Complementar houve apenas a HABILITAÇÃO da empresa Eli Jose

da Silva-ME. Portanto, a Pregoeira resolve HABILITAR e ADJUDICAR o objeto desta

licitação a empresa Eli Jose da Silva-ME, por ter oferecido o menor preço para o

Lote 01 de R$ 22.410,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e dez reais) e para Lote 02

de R$ 10.980,00 (dez mil e novecentos e oitenta reais). Nada mais havendo a tratar, o

Pregoeiro declarou encerrada a presente Sessão, cuja ata, depois de lida, segue

assinada por ele.

Suzana Carneiro de Oliveira
Pregoeiro